58J8P36-01-1-10S-F Details PDF
راک میسقت  دامتعا  لباق  اک  ءازجا  کنارٹکیلا   2020 ٹئار ©  یپاک   - Ocean-Components.com
لیم یا  : Info@Ocean-Components.com
ہتپ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F Grayhill, Inc. رئلاپس Grayhill, Inc. رٹویبیرٹسڈ
Grayhill, Inc.
ےئل ےک  تلایصفت  یک  تاعونصم  .ےہ  یتکسوہ  یگدنئامن  ریوصت
ںیرک ہظحلام  ںیتحاضو  .
ربمن اک  ےصح  58J8P36-01-1-10S-F
رپلیوڈ Grayhill, Inc.
لیصفت SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
تیثیح تفم   / ROHS ںیرک تدایق  یک  تیثیح  یرف تفم   / RoHS قباطم
ٹیش اٹیڈ
یس یڈ  یدنب -  ہجرد  یک  جیٹلوو  30V
یدنب ہجرد  یک  جیٹلوو   - AC 115V
زادنا لااو  ےنوہ  متخ  PC Pin
ںیرک چئوس  نشکنف  -
زیریس 58
داعبا یئاٹک  لنیپ  Circular - 19.05mm Dia
مان ےرسود
58J8P36-01B10S
58J8P36-01B10S-ND
58J8P3601B10S
ترارح ہجرد  گنٹیرپآ  -
دادعت یک  ںونشیزوپ  10
مسق ےئوہ  ےتھڑب  Panel Mount
لیا سیا  میا   ) حطس یک  تیساسح  یمن  ) 1 (Unlimited)
یگدنز لکینیکم  25,000 Cycles
تقو ڈرڈنیٹس  ڈرڈنیٹس  رپلیوڈ  14 Weeks
تیثیح تفم   / ROHS ںیرک تدایق  یک  تیثیح  Lead free / RoHS Compliant
نشیزوپ لااو  ےنٹہ  یدیلک  All
تایصوصخ Antistatic
یگدنز یک  یلجب  25,000 Cycles
تحاضو یلیصفت  Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
یئارہگ ےھچیپ  ےک  گلاف  47.63mm
یدنب ہجرد  هدوجوم  200mA (AC/DC)
ںیرک ہطبار  ےس  تقو  Shorting (MBB)
ںیرک ہطبار  ےس  داوم  -
متخ ہطبار  Gold Alloy
ٹکرس SP10T
ہیواز ےک  کنیھپ  36°
مسق یک  رٹراکادا  Flat Key
58J8P36-01-1-10S-F
ربمن اک  ےصح  : 58J8P36-01-1-10S-F
ڈنارب رپلیوڈ /  : Grayhill, Inc.
تحاضو یک  تاعونصم  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
ٹیش اٹیڈ  :
RoHs تیثیح یرف تفم   / RoHS قباطم
زاہج ےس  گناک گناہ
ہتسار اک  ٹنمپش  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
تساوخرد ےئل  ےک  نشیٹوک
58J8P36-01-1-10S-F نرکیجدرن ےک
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
زگیٹ ہقلعتم
تاعونصم ہقلعتم
58J8P36-01-2-02N
گنرچکیفونیم :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04S
گنرچکیفونیم :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-F
گنرچکیفونیم :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-02S
گنرچکیفونیم :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-08S
گنرچکیفونیم :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03N
گنرچکیفونیم :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10S-C
گنرچکیفونیم :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09S
گنرچکیفونیم :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04N
گنرچکیفونیم :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03S
گنرچکیفونیم :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-C
گنرچکیفونیم :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09N
گنرچکیفونیم :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ